
 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/2025 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/95/2025 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Trzebnickiego dla niepublicznych szkół 

prowadzonych przez osoby fizyczne 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Powiatu Trzebnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/95/2025 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania  

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Trzebnickiego dla niepublicznych szkół prowadzonych 

przez osoby fizyczne, wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Trzebnickiego: 

Jerzy Trela 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3394



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/120/2025 

Rady Powiatu Trzebnickiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji  

Dotyczy: uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych i szkoły policealnej, którzy uzyskali 

odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom zawodowy, o których mowa w art. 26 ust. 5 ustawy 

Dane o organie prowadzącym 

Imię i nazwisko osoby fizycznej................................................. 

Siedziba lub adres ................................................... 

Dane o szkole 

Nazwa ................................................. 

Adres ................................................... 

Dane o uczniach liceum ogólnokształcącego dla dorosłych lub szkoły policealnej, którzy uzyskali 

odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom zawodowy  

L.p. 

Liczba uczniów, którzy uzyskali 

Świadectwo 

dojrzałości 

Data ukończenia szkoły 

przez ucznia 

Dyplom 

zawodowy 

Data ukończenia szkoły 

przez ucznia 

1     

2     

3     

…     

Zgodnie z art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dotacje, o których mowa w art. 26 

są przekazywane pod warunkiem, że:  

organ prowadzący szkołę, w terminie 12 miesięcy od dnia, w którym uczeń, o którym mowa w art. 26 ust. 5, 

ukończył odpowiednio niepubliczne liceum ogólnokształcące dla dorosłych lub szkołę policealną, przekaże: 

a) zaświadczenie o uzyskaniu przez ucznia, o którym mowa w art. 26 ust. 5, odpowiednio świadectwa 

dojrzałości lub dyplomu zawodowego, wydane niezwłocznie przez okręgową komisję egzaminacyjną  

na wniosek organu prowadzącego tę szkołę, 

b) kopię świadectwa ukończenia szkoły, o której mowa w art. 26 ust. 5, przez ucznia tej szkoły poświadczoną 

za zgodność z oryginałem przez dyrektora tej szkoły, zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 

art. 11 ust. 2 ustawy o systemie oświaty 

– w przypadku dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 5. 

 

 

....................................... 
(miejscowość, data) 

 

 

         ……………................................................... 
(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3394


		2025-07-23T09:58:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




